

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gerd Post  
 Inhaber: Helga Post  
 Kirchweg 2  
 26409 Wittmund-Burhufe

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210500399  
 Kundennr.: 11505  
 Datum: 5. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner:  
 Durchwahl:  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail:

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210404449 vom 30.04.2021: Externe Belegnr. TEL:				Lieferung an: Gerd Post, Wittmund-Burhufe
1	60530		<b>Zurr-Verschluss Aufbau</b> Zurr-Verschluss Aufbau, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,04 kg	1	Stück	7,25	7,25
2	40871		<b>Abdecknetz 1,5 x 2,7 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,08 kg	3	Stück	10,78	32,34
3	20455		<b>Gasfeder 1750 N, 570 mm, Hub 2</b> Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 1750 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	12,95	25,90
4	20465		<b>Gasfeder 1750 N, 700 mm, Hub 3</b> Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 1750 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	11,50	23,00
5	10959		<b>FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer</b> FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer LED 1000 F mit Schalter, 1,5 m Kabel, 1000 lm, 10 W, Versorgungsspannung 10 - 80 V, IP69K Betriebstemperatur -45°C - +60 °C H: 110,8 x B: 78,8 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	26,09	26,09
6	20441		<b>Doppelwirkende Handpumpe P 16D</b> CHAPEL Doppelwirkende Handpumpe P 16D1, 15 ccm,	1	Stück	208,95	208,95

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500399

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20422		200 bar, Anschluss 3/8" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,76 kg <b>Tank RP 6, 6 Liter</b> CHAPEL Tank, RP 6, 6 Liter, für Handpumpe 20420, 20421 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 4,62 kg	1	Stück	63,00	63,00
8	80132		<b>Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3</b> BPW Faltenbalg Ø 65/80 mm, für Grümer AK BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	8,06	8,06
9	40015		<b>EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm,</b> AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. D, Ø 65 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	47,27	47,27
10	20730		<b>Hochfeste Niete 6,6 x 14 mm</b> Hochfeste Niete 6,6 x 14 mm, Klemmbereich 4 - 7 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,90 kg	100	Stück	0,37	37,00
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210404449</b>							<b>486,46</b>
12	50243		Lieferungsnr. DI210500508 vom 05.05.2021: Lieferung an: Gerd Post, Wittmund-Burhufe Externe Belegnr. TEL.: <b>Kennzeichenhalter, m. Klapp-Fix</b> Kennzeichenhalter, unbedruckt mit Klapp-Fix L: 530 x H: 131 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	3,92	19,60
13	403060		Versandgewicht: 0,90 kg <b>Caravan-Innenschloss</b> Caravan-Innenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	20,12	20,12

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210500399

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,00 kg				
14	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210500508</b>							<b>39,72</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>526,18</b>
19% MwSt.							99,97
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>626,15</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 25,055

### Lief. an Adresse

Gerd Post  
Inhaber: Helga Post  
Alleestraße 2  
26409 Wittmund-Burhufe  
Deutschland